
	2022 지·산·학 EXPO 가구 비품 임대 신청서
신청마감: 2022년 11월 30일

	전시 기간 중 부스 내에 필요한 가구 비품 사용에 따른 신청 양식입니다.
표준 부스는 업체당 안내 데스크 1개 제공, 부스당 물품 디스플레이용 책상(1.5m) 1개, 접의자 2개가 무상으로 제공됩니다.



	■ 신청 업체 정보

	회사명
	
	부스 번호
	

	담당자명
	
	전화
	

	휴대폰
	
	이메일(전자세금계산서수신)
	

	■ 가구 비품 사용 신청

	No
	Code
	Item
	Unit Price
	QTY
	Amount

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	
	Sub Total
	₩ 

	
	Vat (10%)
	₩ 

	
	G.Total
	₩ 

	♠ 2022년 11월 30일(수) 이후 신청하는 업체는 15%의 추가 요금이 청구됩니다.
 현장에서 가구 비품, AV 임대 신청 주문 시 현장 재고 상황에 의해 가능 여부가 결정됩니다.
♠ 신청하신 서비스는 비용 입금 확인 후 제공되며 취소 시 환불되지 않습니다.
♠ 리스트의 가격은 행사기간 동안의 1개당 임대 가격이며 부가세 별도 기준입니다.
♠ 사업자등록증 사본과 은행송금증을 이메일 또는 팩스로 전달 부탁드립니다.
♠ 은행 송금 정보
하나은행, 215-220717-00104, 예금주: (주)한국이엔아이인터내셔널



	*제출처: 2022 지·산·학 EXPO 공식 부스 시공 업체
㈜한국이엔아이 인터내셔널 (김재호 부장, 이은희 과장)
전화: 02-563-8669/563-8670    팩스: 02-563-8772
E-mail: messewor@hanmail.net, messeworld@messeworld.co.kr
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{Showcase & Others)
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{Electronic)
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